
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Coutances > Caen

27/03/2016Date :

TDN Caen OrganisationOrganisateur - Organiser :

36ème Tour de NormandieEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Team Joker 

Rabobank Development Team 

Wallonie Bruxelles - Group Protect 

Cyclingteam Join`s - De Rijke 

Veranda`s Willems CT 

Lotto Soudal U23 

An Post - ChainReaction 

V.C. Rouen 76 

Vendée U Pays de la Loire 

Leopard Pro Cycling 

V.C. Pays de Loudeac 

Team Raleigh GAC 

Armée de Terre 

SEG Racing Academy 

Team Kuota-Lotto 

Riwal Platform CT 

JLT Condor 

Team Coloquick 

Bridgestone Anchor CT 

Equipe National d`Allemagne 

76h25'33'' 

76h25'50'' 

76h26'17'' 

76h29'05'' 

76h29'41'' 

76h30'47'' 

76h32'01'' 

76h40'42'' 

76h40'45'' 

76h41'57'' 

76h44'39'' 

76h45'51'' 

76h47'59'' 

76h48'38'' 

76h51'15'' 

76h51'38'' 

76h53'20'' 

77h02'01'' 

77h29'31'' 

77h49'13'' 

17'' 

44'' 

03'32'' 

04'08'' 

05'14'' 

06'28'' 

15'09'' 

15'12'' 

16'24'' 

19'06'' 

20'18'' 

22'26'' 

23'05'' 

25'42'' 

26'05'' 

27'47'' 

36'28'' 

01h03'58'' 

01h23'40'' 
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Team Joker 
163 - 165 - 166 
Rabobank Development Team 
21 - 23 - 24 
Lotto Soudal U23 
213 - 215 - 212 
Wallonie Bruxelles - Group Protect 
221 - 223 - 226 
Veranda`s Willems CT 
1 - 2 - 4 
Armée de Terre 
52 - 56 - 54 
Cyclingteam Join`s - De Rijke 
233 - 232 - 231 
Leopard Pro Cycling 
35 - 31 - 33 
An Post - ChainReaction 
151 - 153 - 156 
V.C. Rouen 76 
76 - 72 - 73 
Vendée U Pays de la Loire 
106 - 104 - 105 
Team Raleigh GAC 
12 - 11 - 16 
V.C. Pays de Loudeac 
81 - 85 - 83 
Riwal Platform CT 
46 - 45 - 41 
Team Kuota-Lotto 
204 - 202 - 206 
SEG Racing Academy 
92 - 91 - 94 
JLT Condor 
195 - 193 - 194 
Team Coloquick 
141 - 144 - 143 
Bridgestone Anchor CT 
173 - 176 - 175 
Equipe National d`Allemagne 
123 - 125 - 124 

10h11'30'' 

10h11'30'' 

10h11'30'' 

10h11'41'' 

10h11'57'' 

10h12'00'' 

10h14'05'' 

10h14'30'' 

10h14'39'' 

10h14'44'' 

10h20'37'' 

10h24'30'' 

10h24'30'' 

10h24'39'' 

10h27'30'' 

10h27'30'' 

10h28'58'' 

10h34'37'' 

10h42'31'' 

10h43'24'' 

11'' 

27'' 

30'' 

02'35'' 

03'00'' 

03'09'' 

03'14'' 

09'07'' 

13'00'' 

13'00'' 

13'09'' 

16'00'' 

16'00'' 

17'28'' 

23'07'' 

31'01'' 

31'54'' 
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